
 

 Z Á P I S  
 

Z 3. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, 
bytové komise konané dne 11.3.2024 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Dne 11.3.2024 se uskutečnilo 3. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, 

likvidační a škodní, bytové komise zřízené Radou města Karlovy Vary. 

                

Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, 

Karlovy Vary  

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a ukončeno v 15:28 hodin , 

 

Hlasování se účastnili : MUDr. Jiří Penc, Mgr. Jiří Brož, Ing. M. Rezková, Ing. Josef  Bauer,  

Jaroslav Hrdlička, J. Radakovič  

 

Omluveni:  
 

Neomluveni: T. Vrána 

 

Hosté: Ing. Rostislav Matyáš, Miroslav Vaněk,  

  

 

Program jednání: 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z 2. jednání KHMMLŠBK  ze dne 5.2.2024 

3. Záměr pronájmu nebytového prostoru („tržní krámek“) v objektu Lázeňská 2071/26 v K. 

Varech formou „VŘ - obálková metoda“   

4. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu na části pozemků p. č. 651/2 v k. ú. Bohatice a 

p. č. 586 v k. ú. Olšová Vrata, vše obec Karlovy Vary  

5. Zveřejnění záměru pachtu části pozemku p.č. 580/1 v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

6. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - MRAZÁK a na 

středisku 3976 - MÍČOVÁ HALA - NÁŘEZOVÝ STROJ     

7. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 - Koupaliště Rolava - 

KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM, KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ 

SYSTÉM-KONCOVÉ ZAŘÍZENÍ, OZVUČENÍ, OZVUČENÍ-KONCOVÉ 

ZAŘÍZENÍ,2x OTÁČIVÁ KAMERA. 

8. Zřízení věcného břemene - služebnosti stezky na části pozemku p. č. 2060 v k. ú. Karlovy 

Vary, obec Karlovy Vary 

9. AV – ELZO s.r.o. – žádost o slevu na nájemném za rok 2023 

10. Vzdání se práva vymáhání s účinky vyřazení nedobytné pohledávky 

11. Majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Karlovy Vary v rámci dokončené revitalizace 

sadových úprav kolem objektu Císařských lázní 



Stránka 2 z 12 
 

12. Zveřejnění záměru prodeje pozemků v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary – ul. 

Kolmá 

13. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 145/3 k.ú. Stará Role (v Jabloňové ulici) vlastníků 

sousedních nemovitostí 

14. Žádost o prodej pozemků parc.č. 956/2 a parc.č. 956/3 k.ú. Drahovice (v ulici Krokova)  

ZOČZS Karlovy Vary Drahovice Krokova 

15. Žádost o prodej částí pozemků v k.ú. Tuhnice (v Krymské ulici) vlastníka sousedních 

nemovitostí, spol. SOVA stavební s.r.o. 

       

 

                                                                                                

1.Schválení programu  

 

               pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK schválila navržený program jednání. 

  

 

2.Schválení zápisu z 2. jednání KHMMLŠBK  ze dne 5.2.2024  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

vzít na vědomí zápis z 2. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a 

škodní, bytové komise ze dne 5.2.2024  

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Tomáš Vrána           

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM vzít na vědomí výše uvedený návrh na usnesení. 

 

 

 
    



Stránka 3 z 12 
 

3. Záměr pronájmu nebytového prostoru („tržní krámek“) v objektu Lázeňská 2071/26 v 

K. Varech formou „VŘ - obálková metoda“   
    

KHMMLŠBK doporučuje RM  

schválila  zveřejnění záměru pronájmu prostoru určeného k podnikání označeného v evidenci 

vlastníka č. 601 („tržní krámek“) o celkové výměře 8,58 m2 v 1. podlaží budovy č.p. 2071 

(Lázeňská 2071/26, Karlovy Vary), která je součástí pozemku p.č. 1216/3 o výměře 12 m2 

(zastavěná plocha a nádvoří), vše v k.ú. Karlovy Vary, obec a okres Karlovy Vary, zapsané 

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální 

pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, formou „Výběrové řízení – obálková metoda“ 

s minimálním nájemným určeným pro zveřejnění ve výši 12.500,- Kč/m2/rok bez DPH, bez 

nákladů spojených s užíváním, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc, za účelem 

prodejny/provozovny. 

Hodnotící kritéria pro výběr nájemce:  

- výše nabídnutého nájemného za m2/rok bez DPH, bez nákladů spojených s užíváním 

s váhou tohoto kritéria 50%, 

- účel pronájmu s váhou tohoto kritéria 50%; 

jmenovala  komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek přijatých v rámci zveřejnění 

záměru pronájmu formou „Výběrové řízení – obálková metoda“ ve složení: 

Členové 

1. ……………….. 

2. ……………….. 

3. ……………….. 

 

Náhradníci 

1. ……………….. 

2. ……………….. 

3. ……………….. 
 

 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr. Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 



Stránka 4 z 12 
 

4. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu na části pozemků p. č. 651/2 v k. ú. Bohatice 

a p. č. 586 v k. ú. Olšová Vrata, vše obec Karlovy Vary  

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Statutárním městem Karlovy Vary,  

IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně jedné jako 

nabyvatelem a Karlovarským krajem, IČ 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy 

Vary, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou 

organizací, IČ 70947023, se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov na straně druhé jako 

převodcem, jejímž předmětem je převod nově vzniklých pozemků p. č. 651/5 o výměře 7 m2 

v k. ú. Bohatice a p. č. 586/2 o výměře 5 m2 v k. ú. Olšová Vrata, vše obec Karlovy Vary. 

Veškeré náklady spojené s převodem vlastnických práv uhradí Statutární město Karlovy Vary.  

 

 

                           pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc   /          

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer   /                          

 Jaroslav Hrdlička /                         

 Jiří Radakovič   /         

 Ing. Marie Rezková   /         

 Mgr.Jiří Brož   /                           

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

5. Zveřejnění záměru pachtu části pozemku p.č. 580/1 v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce   

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru pachtu části pozemku p.č. 580/1 o výměře 441 m2, dle specifikace 

v geodetickém vymezení předmětu užívání č. zak. 8/2023 – Příloha k TZ č. 7/2023, v k.ú. 

Bohatice, obec Karlovy Vary*****, za roční pachtovné 11.025,- Kč (tj. 25,- Kč/m2/rok), na 

dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za účelem využití zahrady, s tím, že pachtýř bere 

na vědomí, že požadovaná část pozemku do pachtu se z větší části nachází v ochranném pásmu 

železnice.   

Pachtýř uhradí Statutárnímu městu Karlovy Vary veškeré náklady související s uzavřením 

smlouvy o pachtu. 

 

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /      

 Tomáš Vrána           

 Ing. Josef Bauer      /      

 Jaroslav Hrdlička    /      

 Jiří Radakovič      /      

 Ing. Marie Rezeková      /      

 Mgr.Jiří Brož      /      



Stránka 5 z 12 
 

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení  

 

6. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - MRAZÁK a 

na středisku 3976 - MÍČOVÁ HALA - NÁŘEZOVÝ STROJ     

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 – KV ARENA , a to položku 

MRAZÁK inv. číslo 360000001404, jehož pořizovací hodnota v roce 2011 byla 32 197,00 Kč. 

schválila  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3976 – MÍČOVÁ HALA, a to 

položku NÁŘEZOVÝ STROJ inv. číslo 360000013751, jehož pořizovací hodnota v roce 2015 

byla 25 382,44 Kč. 
 

 

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /                   

 Tomáš Vrána           

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

7. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 - Koupaliště Rolava - 

KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM, KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ 

SYSTÉM-KONCOVÉ ZAŘÍZENÍ, OZVUČENÍ, OZVUČENÍ-KONCOVÉ 

ZAŘÍZENÍ,2x OTÁČIVÁ KAMERA.  

    

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

1. schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 – Koupaliště Rolava, a to 

položky OZVUČENÍ - ROZVODY inv. číslo 360000000122, jehož pořizovací hodnota v roce 

2010 byla 56 694,00 Kč. KAMERA OTÁČIVÁ DOME 33x ZOOM inv. číslo 360000000120, 

jejíž pořizovací hodnota v roce 2010 byla 31 895,00 Kč. KAMERA OTÁČIVÁ DOME 33x 

ZOOM inv. číslo 360000000121, jejíž pořizovací hodnota v roce 2010 byla 31 895,00 Kč. 

2. doporučila  Zastupitelstvu města Karlovy Vary 

schválit vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 – Koupaliště Rolava, a to 

položky  KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM inv. číslo 360000000118, jehož 

pořizovací hodnota v roce 2010 byla 1 752 081,00 Kč. KAMEROVÝ ZABEZPEČOVACÍ 

SYSTÉM-KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ inv. číslo 360000000119, jehož pořizovací hodnota v roce 

2010 byla 1 245 409,00 Kč. OZVUČENÍ KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ inv. číslo 360000000123, 

jehož pořizovací hodnota v roce 2010 byla 219 829,00 Kč. 
 



Stránka 6 z 12 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /          

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer      /                        

 Jaroslav Hrdlička    /                       

 Jiří Radakovič      /       

 Ing. Marie Rezková      /       

 Mgr.Jiří Brož      /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

8. Zřízení věcného břemene - služebnosti stezky na části pozemku p. č. 2060 v k. ú. Karlovy 

Vary, obec Karlovy Vary    

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti stezky a služebnosti 

průchodu domem mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 

2035/21, 360 01 Karlovy Vary jako povinný na straně jedné a společně ***** na straně druhé 

jako oprávnění, jejímž předmětem je zřízení služebnosti stezky a služebnosti průchodu domem 

na části pozemku p. č. 2060 v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary v rozsahu 47 m2 

vymezené Geometrickým plánem č. 2757 – 23/2023, za jednorázovou úplatu ve výši 70.500,- 

Kč na dobu životnosti stavby s č. p. 2048, umístěné na pozemku p. č. 2062/1 vše v k. ú. Karlovy 

Vary, obec Karlovy Vary. Veškeré náklady spojené s uzavřením smlouvy o zřízení věcného 

břemene nese oprávněný. 

Oprávnění berou na vědomí, že v případě nutných oprav či rekonstrukcí realizovaných stranou 

Povinnou na části pozemku p. č.  2060 či průchodu v domě s č. p. 541 vše v k. ú. Karlovy Vary, 

obec Karlovy Vary, které by dočasně zamezily, znemožnily či podstatně omezily právo stezky 

a právo průchodu domem, nemají Oprávnění nárok na kompenzaci za porušení výkonu práva 

odpovídajícímu služebnosti stezky a průchodu domem.  
 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /      

 Tomáš Vrána           

 Ing. Josef Bauer      /      

 Jaroslav Hrdlička    /      

 Jiří Radakovič      /      

 Ing. Marie Rezková      /      

 Mgr.Jiří Brož      /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 



Stránka 7 z 12 
 

9.AV – ELZO s.r.o. – žádost o slevu na nájemném za rok 2023    

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  

varianta 1. 100% slevu z nájmu za rok 2023 z důvodu nemožnosti užívat předmět nájmu o 

výměře 36 m2 v objektu kina Čas, na adrese T.G.Masaryka 541/3, Karlovy Vary, pro společnost 

AV-ELZO, s.r.o., se sídlem Nerudova 437/2, 353 01 Mariánské Lázně, IČ 25240722, a to ve 

výši 10.289,23 Kč vč. DPH; 

varianta 2. 50% slevu z nájmu za rok 2023 z důvodu nemožnosti užívat v plném rozsahu 

předmět nájmu o výměře 36 m2 v objektu kina Čas, na adrese T.G.Masaryka 541/3, Karlovy 

Vary, pro společnost AV-ELZO, s.r.o., se sídlem Nerudova 437/2, 353 01 Mariánské Lázně, 

IČ 25240722, a to ve výši  5.144,61 Kč vč. DPH; 

varianta 1 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc                         /  

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer          /                   

 Jaroslav Hrdlička                      /   

 Jiří Radakovič                       /  

 Ing. Marie Rezková                       /  

 Mgr.Jiří Brož                        /     

 

 

 

 

varianta 2 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /          

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer      /                        

 Jaroslav Hrdlička    /                       

 Jiří Radakovič      /       

 Ing. Marie Rezková      /       

 Mgr.Jiří Brož      /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 12 
 

10. Vzdání se práva vymáhání s účinky vyřazení nedobytné pohledávky        

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit vzdání se práva vymáhání pohledávky s účinky vyřazení nedobytné pohledávky 

z účetní evidence za zemřelým ***** ve výši 24.169,00Kč + příslušenství, vztahující se 

k bytové jednotce č. 20 v domě na adrese Jateční 1229/9, 360 01 Karlovy Vary, a to dle usnesení 

Okresního soudu v Karlových Varech č. j. 30 D 1084/2023-55 ze dne 9.1.2024,  

kdy bylo dědické řízení zastaveno, neboť zůstavitel zanechal majetek nepatrné hodnoty, ten byl 

vydán státu, který neodpovídá za dluhy zůstavitele. 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /          

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer      /                        

 Jaroslav Hrdlička    /                       

 Jiří Radakovič      /       

 Ing. Marie Rezková      /       

 Mgr.Jiří Brož      /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

11. Majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Karlovy Vary v rámci dokončené 

revitalizace sadových úprav kolem objektu Císařských lázní     

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  zveřejnění záměru bezúplatného převodu nemovitostí – částí pozemků p. č. 768 (dle 

GP č. 2731 – 38/2023 – p. p. č. 768/4, p. p. č. 768/5)  a p. č. 903/1 (dle GP č. 2731 – 38/2023 – 

p. p. č. 903/3, p. p. č. 903/4, p. p. č. 903/5, p. p. č. 903/6) vše v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy 

Vary pro: Karlovarský kraj, IČ: 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary; a  

doporučila  Zastupitelstvu města Karlovy Vary 

schválit  uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí - p. č. 903/2 (dle GP č. 2731 – 

38/2023 – p. p. č. 903/7 a p. p. č. 903/8) vše v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary mezi 

Karlovarským krajem, IČ: 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary na straně 

jedné jako převodcem a Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem 

Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary na straně druhé jako nabyvatelem.  

Veškeré náklady (zejména správní poplatek za návrh na vklad) spojené s převody vlastnických 

práv uhradí každý z účastníků z jedné poloviny.  

 

 

 

 



Stránka 9 z 12 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /          

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer      /                        

 Jaroslav Hrdlička    /                       

 Jiří Radakovič      /       

 Ing. Marie Rezková      /       

 Mgr.Jiří Brož      /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

12. Zveřejnění záměru prodeje pozemků v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary – ul. 

Kolmá 

   

      

KHMMLŠBK doporučuje RM 

varianta 1:  schválit  zveřejnění záměru prodeje pozemků p. č. 23/1 o výměře 221 m2, p. č. 24 

o výměře73 m2, p. č. 234 o výměře 43 m2, p. č. 231 o výměře 164 m2, p. č. 233 o výměře 23 

m2, p. č. 232 o výměře 24 m2 a části pozemku p. č. 73 o výměře cca 40 m2 pro: fyzickou osobu 

*****, v rozsahu dle geometrického plánu, který bude za účelem prodeje vypracován, za 

minimální kupní cenu určenou znaleckým posudkem. Kupující dále uhradí veškeré náklady 

s prodejem spojené před podpisem kupní smlouvy. O konečné výši kupní ceny rozhodne 

Zastupitelstvo města Karlovy Vary.  

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 

zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu 

podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo 

k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

Kupující prohlásí, že si je vědom, že se na předmětu převodu nachází stavba opěrné zdi a 

zavazují se o ni řádně pečovat.  

varianta 2:  schválit zveřejnění záměru prodeje pozemků p. č. 23/1 o výměře 221 m2, části 

p. č. 24 o výměře cca 64 m2, části p. č. 234 o výměře cca 29  m2, p. č. 231 o výměře 164 m2, 

p. č. 233 o výměře 23 m2 a p. č. 232 o výměře 24 m2 pro: fyzickou osobu *****, v rozsahu dle 

geometrického plánu, který bude za účelem prodeje vypracován kupujícím, za minimální kupní 

cenu určenou znaleckým posudkem. Kupující dále uhradí veškeré náklady s prodejem spojené 

před podpisem kupní smlouvy. O konečné výši kupní ceny rozhodne Zastupitelstvo města 

Karlovy Vary.  

Kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo mohou 

nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že při provádění 

zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení průběhu 

podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo 

k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

varianta 1 



Stránka 10 z 12 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /          

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer      /                        

 Jaroslav Hrdlička    /                       

 Jiří Radakovič      /       

 Ing. Marie Rezková      /       

 Mgr.Jiří Brož      /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

13. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 145/3 k.ú. Stará Role (v Jabloňové ulici) 

vlastníků sousedních nemovitostí        

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku o výměře cca 47 m2, parc.č. 145/3 k.ú. 

Stará Role  (celková výměra je 266 m2), obec a okres Karlovy Vary, pro vlastníky sousedních 

pozemků parc.č. 146/1, 145/4, 145/1 a 146/18 v k.ú. Stará Role, ***** za minimální kupní cenu 

dle znaleckého posudku + daň z přidané hodnoty v platné sazbě. 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /          

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer      /                        

 Jaroslav Hrdlička    /                       

 Jiří Radakovič      /       

 Ing. Marie Rezková      /       

 Mgr.Jiří Brož      /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

14. Žádost o prodej pozemků parc.č. 956/2 a parc.č. 956/3 k.ú. Drahovice (v ulici Krokova)  

ZOČZS Karlovy Vary Drahovice Krokova  

KHMMLŠBK doporučuje RM 

neschválit  zveřejnění záměru prodeje pozemků parc.č. 956/2 (o výměře 53 m2) a  parc.č. 956/3 

(o výměře 942 m2)  k.ú. Drahovice, obec a okres Karlovy Vary, pro zájemce o koupi: Základní 

organizace Českého zahrádkářského svazu Karlovy Vary Drahovice Krokova, IČ 66364621, 

Hlávkova 817/7, 360 17 Karlovy Vary, Stará Role, za minimální kupní cenu dle znaleckého 

posudku + daň z přidané hodnoty v platné sazbě. 

 

 

 



Stránka 11 z 12 
 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /          

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer      /                        

 Jaroslav Hrdlička    /                       

 Jiří Radakovič      /       

 Ing. Marie Rezková      /       

 Mgr.Jiří Brož      /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

15. Žádost o prodej částí pozemků v k.ú. Tuhnice (v Krymské ulici) vlastníka sousedních 

nemovitostí, spol. SOVA stavební s.r.o. 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  zveřejnění záměru prodeje částí pozemků v k.ú. Tuhnice, parc.č. 521/1 (výměra 776 

m2) o výměře cca 35 m2, parc.č. 521/33 (výměra 323 m2) o výměře cca 130 m2  a části parc.č. 

521/34 (výměra 348 m2) o výměře cca 22 m2, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku 

navýšenou o daň z přidané hodnoty v platné sazbě pro zájemce o koupi, vlastníka sousedních 

pozemků parc.č. 507, parc.č. 521/6 a parc.č. 522/2, vše v k.ú. Tuhnice: SOVA stavební s.r.o., 

IČ 29162360, U chaloupek 14/13, Ďáblice, 18200 Praha 8. 

Podmínkou prodeje je úhrada kupní ceny částí pozemků, úhrada veškerých nákladů s přípravou 

prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů na zpracování geometrického plánu na 

oddělení částí pozemků, znaleckého posudku o ceně pozemků a nákladů na úhradu správního 

poplatku na vklad práv do katastru nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy.  

Kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně se zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc      /          

 Tomáš Vrána             

 Ing. Josef Bauer      /                        

 Jaroslav Hrdlička    /                       

 Jiří Radakovič      /       

 Ing. Marie Rezková      /       

 Mgr.Jiří Brož      /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 



Stránka 12 z 12 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:                    _______________________ 

                  Ivana Vaňková    

tajemnice           

   

    

 

 

 

  _______________________ 

           

            MUDr. Jiří Penc  

      předseda KHMMLŠBK 

 

 

 


